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臺北市松友生活社區發展再生協會

收 支 預 算 表 B
中華民國114年07月01日 至 114年12月31日止

款項目 名      稱

1 收入總計 1,200,000    -              -              

1 入會費 250,000       -              -              個人會員200團體會員10

2 常年會費 250,000       -              -              個人會員200團體會員10

3 事業費 -              -              -              

4 會員捐款 100,000       -              -              

5 補助收入 -              -              -              

1 政府補助收入 -              -              -              

2 其他補助收入 -              -              -              

6 委託收益 -              -              -              

7 會員服務收入 -              -              -              

8 專案計畫收入 600,000       -              -              

9 其他收入 -              -              -              

2 支出總計 1,200,000    -              -              

1 人事費 600,000       -              -              

1 員工薪給 480,000       -              -              員工數2

2 兼職人員車馬費 24,000         -              -              

3 保險補助費 24,000         -              -              

4 年終成績考核獎金 48,000         -              -              

5 不休假獎金 24,000         -              -              

6 其他人事費 -              -              -              

2 辦公費 360,000       -              -              

1 文具書報雜誌費 6,000           -              -              

2 印刷費 6,000           -              -              

3 水電燃料費 30,000         -              -              

4 旅運費 6,000           -              -              

5 郵電費 6,000           -              -              

6 大樓清潔管理費 6,000           -              -              

7 加班值班費 -              -              -              

8 租賦費 300,000       -              -              

9 修繕維護費 -              -              -              

10 財產保險費 -              -              -              

11 公共關係費 -              -              -              

12 人事查核費 -              -              -              

13 其他辦公費 -              -              -              

3 業務費 20,000         -              -              

1 會議費 10,000         -              -              

科      目
預算數

上年度

預算數

上年度預

算比較數
說       明



第2頁共4頁

臺北市松友生活社區發展再生協會

收 支 預 算 表 B
中華民國114年07月01日 至 114年12月31日止

款項目 名      稱

科      目
預算數

上年度

預算數

上年度預

算比較數
說       明

2 聯誼活動費 5,000           -              -              

3 業務推展費 5,000           -              -              

4 展覽費 -              -              -              

5 考察觀摩費 -              -              -              

6 會刊（訊）編印費 -              -              -              

7 調查統計費 -              -              -              

8 接受委託業務費 -              -              -              

9 內部作業組織業務費 -              -              -              

10 研究發展費 -              -              -              

11 社會服務費 -              -              -              

12 其他業務費 -              -              -              

4 購置費 200,000       -              -              

5 折舊 -              -              -              

6 稅規費 -              -              -              

7 繳納其他團體會費 -              -              -              

8 捐助費 -              -              -              

9 專案計畫支出 -              -              -              

10 雜費支出 20,000         -              -              

11 預備金 -              -              -              

12 提撥基金 -              -              -              

 

3 本期餘絀 0 0 -              

負責人： 總幹事： 會計： 製表：

備註：

一. 收支預算表之科目根據社會團體財務處理辦法所訂收入類與支出類之會計科目依序編列，

二. 科目除依規定應列者外，得視實際收支情形編列，預算數為零之科目不必列出。

三. 下半年度(7月至12月)成立之團體，應增訂次一年度收支預算表。
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臺北市松友生活社區發展再生協會

收 支 預 算 表 B
中華民國115年01月01日 至 114年12月31日止

款項目 名      稱

1 收入總計 2,100,000    1,200,000    900,000       

1 入會費 300,000       250,000       50,000         個人會員200團體會員20

2 常年會費 550,000       250,000       300,000       個人會員400團體會員30

3 事業費 -              -              -              

4 會員捐款 200,000       100,000       100,000       

5 補助收入 -              -              -              

1 政府補助收入 -              -              -              

2 其他補助收入 -              -              -              

6 委託收益 -              -              -              

7 會員服務收入 -              -              -              

8 專案計畫收入 1,050,000    600,000       450,000       

9 其他收入 -              -              -              

2 支出總計 2,100,000    1,200,000    900,000       

1 人事費 1,200,000    600,000       600,000       

1 員工薪給 960,000       480,000       480,000       員工數2

2 兼職人員車馬費 48,000         24,000         24,000         

3 保險補助費 48,000         24,000         24,000         

4 年終成績考核獎金 96,000         48,000         48,000         

5 不休假獎金 48,000         24,000         24,000         

6 其他人事費 -              -              -              

2 辦公費 720,000       360,000       360,000       

1 文具書報雜誌費 12,000         6,000           6,000           

2 印刷費 12,000         6,000           6,000           

3 水電燃料費 60,000         30,000         30,000         

4 旅運費 12,000         6,000           6,000           

5 郵電費 12,000         6,000           6,000           

6 清潔管理費 12,000         6,000           6,000           

7 加班值班費 -              -              -              

8 租賦費 600,000       300,000       300,000       

9 修繕維護費 -              -              -              

10 財產保險費 -              -              -              

11 公共關係費 -              -              -              

12 人事查核費 -              -              -              

13 其他辦公費 -              -              -              

3 業務費 60,000         20,000         40,000         

1 會議費 20,000         10,000         10,000         

科      目
預算數

上年度

預算數

上年度預

算比較數
說       明



第4頁共4頁

臺北市松友生活社區發展再生協會

收 支 預 算 表 B
中華民國115年01月01日 至 114年12月31日止

款項目 名      稱

科      目
預算數

上年度

預算數

上年度預

算比較數
說       明

2 聯誼活動費 20,000         5,000           15,000         

3 業務推展費 20,000         5,000           15,000         

4 展覽費 -              -              -              

5 考察觀摩費 -              -              -              

6 會刊（訊）編印費 -              -              -              

7 調查統計費 -              -              -              

8 接受委託業務費 -              -              -              

9 內部作業組織業務費 -              -              -              

10 研究發展費 -              -              -              

11 社會服務費 -              -              -              

12 其他業務費 -              -              -              

4 購置費 100,000       200,000       -100,000

5 折舊 -              -              -              

6 稅規費 -              -              -              

7 繳納其他團體會費 -              -              -              

8 捐助費 -              -              -              

9 專案計畫支出 -              -              -              

10 雜費支出 20,000         20,000         -              

11 預備金 -              -              -              

12 提撥基金 -              -              -              

 

3 本期餘絀 0 0 0

負責人： 總幹事： 會計： 製表：

備註：

一. 收支預算表之科目根據社會團體財務處理辦法所訂收入類與支出類之會計科目依序編列，

二. 科目除依規定應列者外，得視實際收支情形編列，預算數為零之科目不必列出。

三. 下半年度(7月至12月)成立之團體，應增訂次一年度收支預算表。


